DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 263.

Sobota, 13 (25) Listopada

1865 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i niedzielach.— Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.— Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

Table with columns: Rodzaj produktów, Korzec od — do, rable srebrne i kopiejki. Includes items like Pszenica, Żyto, Jęczmień, Owies, Groch polny, Kartofle, Pud siana, Pud słom, Dowozy, Wiadro okowity, Garniec, Wymierzono w Urzędzie Kons. wiader.

AKCJE NA GIELDZIE PETERSBURGSKIEJ.

Dnia 9 (21) Listopada 1865 r.

Table of stock prices in Petersburg, listing various companies and their share values.

Obserwatorium Meteorologiczne.

d. 11 (23) listopada

Table with meteorological data: Barometr w milimetrach, Termometr Reaum., Stan nieba, Największe ciepło, Największe zimno.

Wysekość wody na Wiśle stóp 2 cali 1.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 11 (23) Listopada 1865 r.

Table of stock market prices in Warsaw, categorized into MONETY, PAPIERY, and WEXLE.

KURSA TELEGRAFICZNE.

z Berlina d. 12 (24) Listopada 1865 roku.

Table of telegraphic exchange rates for various locations like Berlin, London, and others.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UW IADOMIENIA.

(N. D. 6999) *Magistrat miasta Warszawy*

Z powodu zwinienia posad Sekwestratorskich przy Magistracie Miasta Warszawy, wzywa osoby interesowane, posiadające w swem ręku kwity interymalne P.

2,000 w dziale IV pod 9a dla masy nakazującej Józefa Kretkowskiego lokowanym zapisanej.

7. Ignacego Krajewskiego, wierzyciela sumy rs. 444 kop. 44 1/2, na dobrach Brzezno, z Okr. Konińskiego, pod N. 9d, hypotekowanej.

Otworzyły się spadki, do regulacji których wyznaczam termin ostateczny, na dzień 21 Lutego (5 Marca) 1866 r. w tutejszej Kancelarii Ziemiańskiej, pod prekluzją.

Kalisz d. 9 (21) Sierpnia 1865 r.
Radca Dworu, J. Ziemięcki.

(N. D. 5050) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Radomiu*

Po nastąpnionej śmierci: 1. Piotra i Konstancji z Pańków małżonków Blochowiczów, właścicieli nieruchomości w Radomiu pod Nr. hyp. 63 położonej; 2. Rozalii z Frydriehiewiczów Jezowskiej, wierzycielki sumy rs.

52 w dziale IV wykazu hypotecznego dóbr Wrzeszczowa z Okręgu Radomskiego pod N. 2 ubezpieczonej pochodzącej, mającej także ubezpieczone w dziale III wykazu tychże dóbr prawo różnych dostawczych w naturze, otwarte zostały postępowania spadkowe, do uregulowania których to spadków, termin prekluzyjny na dzień 15 (27) Lutego 1866 r. wyznaczony został. W tym więc terminie strony interesowane w Kancelarii podpisanej Rejenta stawić się zechcą.

Radom d. 10 (22) Września 1865 r.
Tomasz Hassman.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 6853) *Rząd Gubernjalny Radomski.*

Na dniu 25 Października (6 Listopada) r. b. przez Rząd Gubernjalny ogłoszone zostały dwie oddzielne głośnie in minus licytacje, mające się odbywać dnia pomienionego w biurze tutejszym, mianowicie:

120, ad b) rs. 150, które niutrzymującym się przy licytacji zaraz powrócone będzie.

Warunki tych entreprzyz są do przejrzienia w biurze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego.

Radom dnia 1 (13) Listopada 1865 r.

Z upow. Gubernatora,
Radca Gubernjalny, w. z. Swirski.
p. o. Naczelnika Kancelarii, H. Lechowski.

(N. D. 6852) *Rząd Gubernjalny Płocki.*

Zawadamia, że dnia 15 (27) Listopada r. b. od godziny 1-ej z południa, odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernjalnego głośnie in minus licytacja, na dostawę do przedziału w więzieniu Pultuskim lnu, od dnia 20 Grudnia 1865 (1 Stycznia 1866) r. do końca tegoż roku. Etatem rocznie oznaczona jest potrzeba 64 pudów lnu, i w stosunku tym podług zapotrzebowań Nadzorcę dostawa lnu w ilości większej lub mniejszej w miarę ludności więziennej ma być skuteczniejszą. Cena jednego pudła lnu oznaczona jest rs. 4 kop. 97 i od tej znacznie się in minus licytacja.

Płock d. 21 Paźdz. (2 Listop.) 1865 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego, B. Medem.
Naczelnik Kancelarii Słupecki.

(N. D. 6851) *Rząd Gubernjalny Augustowski.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że na sali zwykłych posiedzeń Rządu Gubernjalnego Augustowskiego w mieście Suwałkach w dniu 30 Listopada (12 Grudnia) 1865 r. od godziny 11-ej z rana, odbywać się będzie głośnie in plus licytacja na wydzierżawienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1865 roku na lat sześć pro 1865/71 folwarku Sumowo w ekonomji Kuków położonego, od sumy rocznej dzierżawy rs. 211 na odpowiedzialność dotychczasowego dzierżawcy.

Każdy mający chęć ubiegania się o tę dzierżawę, znajdować się winien w miejscu i terminie wyżej oznaczonych zaopatrzonego:

a) w świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem Księcia Namiestnika Królestwa z d. 24 Stycznia 1818 r. przepisane, przez Naczelnika właściwego powiatu wydać się winno wedle wzoru przez Komisję Rządową Przychodów i Skarbu pod dniem 4 (16) Września 1857 roku Nr. 32198/15466 wskazanego, które winno obejmować dowód zamożności najmniej dwuletniej dzierżawie wyrównującej, i żeby mogło być wcześniej rozpoznane, konkurent obowiązuje jest przynajmniej na trzy dni przed licytacją, Rządowi Gubernjalnemu złożyć.

b) w świadectwo Kasy Skarbowej na złożone wadium w kwocie wyrównującej 1/4 części sumy do licytacji przyjętej, tudzież w gotowizną na uzupełnienie tegoż wadium w stosunku nastąpnionej rocznej ceny dzierżawnej.

Utrzymujący się przy dzierżawie, obowiązany będzie przyjąć wszystkie warunki umowy z emitowanym dzierżawcą na lata 1860/71 zawartej, a przez Komisję Rządową Przychodów i Skarbu pod d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1860/61 r. Nr 63899/29189 zatwierdzonej, która jest w każdym czasie oprócz świąt, w godzinach od 9-ej z rana, do 3-ej po południu w biurze Rządu Gubernjalnego Augustowskiego do przejrzienia.

Warszawy na złożone wadium w ilości rs. 1,004 i na koszt ogłoszenia rs. 10, które niutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji oraz wzory są do przejrzienia w wydziale administracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa, d. 1 (13) Listopada 1865 r.

Z upoważnienia p. o. Prezydenta,

Radny, Naczelnik Wydziału

Administracyjnego, Słyżewski.

Za Naczelnika Kancelarii, Sosonko.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . popaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawę w ciągu roku 1866 t. j. od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865 r. do włącznie 19 (31) Grudnia 1866 r.

(Wypisać z ogłoszenia).

i odstępuję od cen powyższych procentów NN. (wypisać literami), podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Wadium w ilości rs. 1,004 i na koszt ogłoszenia rs. 10 przy niniejszem załączam.

Stale moje zamieszkanie jest w NN, pisałem dnia .

b. odbytej, niektórych przedmiotów budowlanych, po restauracji domu pocztowego pod Nr. 1,337 pozostałych, jako to: okien, drzwi, okiennic i galeryjki żelaznej, czyli poręczy schodowej, odbędzie się powtórna licytacja głośna in plus, w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) 1865 r. o godzinie 11 z rana, w gmachu Pocztowym w Warszawie, pod Nr. 1,337 przy placu Wareckim położonym, przed delegowanymi z Zarządu Poczty, na sprzedaż ryczałtowo powyższych przedmiotów budowlanych, od niższej sumy, czyli od rsr. 158 kop. 84.
Warunki licytacyjne, jak również oszacowania przedmiotów na licytację wystawionych, mogą być przejrzane z Biurze Zarządu Poczty u Naczelnika Kancelarii, oraz w

Kancelarii fabrycznej w rzeczonym domu pocztowym, pod Nr. 1,337 istniejącej, gdzie mogą być także obejrzone przedmioty przez licytację sprzedać się mające.
Warszawa dnia 11 (23) Listopada 1865 r.
Z upoważnienia Dyrektora Poczty, I-y Radca Zarządu Grzegorzowski. Naczelnik Oddziału Hrubant.

(N. D. 6997) *Inżynier Konstruktor Mostu Aleksandrowskiego*
Podaje do publicznej wiadomości że dalsza sprzedaż drzewa, otrzymanego z rozbiórki mostu tymczasowego, a złożonego w stosach na Pradze na placach budowy mostu będzie się odbywać, poczynając od dnia 18 (30) Listopada r.

tysiąc pięćset korcy kartofli, 2. pięćset korcy buraków, 3. jednego stogu konicyny, 4. drzewa wyrabnego sążni trzysta na satysfakcję zaległości skarbowych z dóbr Strachówka zajętych. Mający przeto chęć licytowania w terminie powyższym i miejscu właściwym, z odpowiednią gotowizną zgłosić się mogą.
Mińsk d. 4 (16) Listopada 1865 r.
w z. Asesor Kolegjalny, Koboska.

(N. D. 6656) *Magistrat Miasta Piotrkowa.*
Gdy ogłoszona na dniu 19 (31) Października r. b. licytacja na entrepryzę wywozu nieczystości z ulic miasta Piotrkowa na przeciąg lat trzech od sumy rs.

o godzinie 10 ej z rana w kancelarii tutejszego Magistratu odbywać się mającej, w którym to terminie każdy pretendent z wadium 1/10 części sumy anszlagowej wyrównyującym, stawić się tu zechce, gdzie w innych warunkach, każdego czasu przed terminem licytacyjnym poinformowanym być może.
w Sieradzu, d. 2 (14) Listopada 1865 r.
Burmistrz, Jaworski.

(N. D. 6951) *Rada Szczęgółtowa Opiekunicza Szpitala Dzieciątka Jezus.*
Podaje do wiadomości, że z powodu niedosłej do skutku w dniach 1 (18), 2 (14) i 3 (15) b. m.

na godzinę przed terminem licytacyjnym do rąk Członka Rady Zawiadującego Częścią Nadzorcą Szpitala lub jego Pomocnika, później bowiem złożone i nie podług wzoru napisane, przyjęte nie będą.
Warunki licytacyjne są do przejrzania w Kancelarii Szpitalnej w godzinach biurowych codziennie.
Warszawa d. 6 (18) Listopada 1865 r.
Opiekun Prezydujący, Mianowski.

(N. D. 6991) *Komisarz Policji Administracyjnej Cyrkółów 3 i 11 Miasta Warszawy.*
Na żądanie Pełnomocnika Sądowego nieobecnych sukcesorów, niegdy Romana Matyszkiewicza, oraz z mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej pod d.

c) Brązy, marmury i kryształ, jako ozdoby salonowe.
d) Lustra rzadkiej wielkości, z ornamentami i ramami złotonemi.
e) Fortepian doskonałością wyróżniający się.
f) Powozy, konie cugowe i uprząże modne.
g) Inwentarze żywe, krowy, stadniki, cielęta, źrebcie, owce, woły i konie.
h) Młocarnia z fabryki Evans et comp. Sieradz d. 4 (16) Listopada 1865 r. Teresiński.

(N. D. 6885.) *Podpisany Komornik* podaje do publicznej wiadomości że prawnie zajęte dochody Nieruchomości Nr. 120 w Warszawie przy ulicy Piekarskiej położonej, na rok jeden, poczynając od dnia 1 Stycznia n. s. 1866 r. do tegoż dnia i miesiąca 1867 r. przez publiczną licytację wydzierżawione będą.
Termin do odbycia tej licytacji przed podpisaniem Komornikiem, na gruncie tejże nieruchomości na dzień 15 (27) Listopada r. b. 1865 godzinę 10 z rana oznaczony został.
Licytacja zaczynać się będzie od sumy rs 300.
Warunki licytacyjne przejrzane być mogą codziennie w Kancelarii mojej w Warszawie przy ulicy S-o Jerskiej w domu pod Nr. 1776a utrzymywanej.
Warszawa d. 5 (17) Listopada 1865 r.
Antoni Tymecki, Komornik.

(N. D. 7008) W dniu 18 (30) Listopada r. b. o godzinie 11 z rana, na targu Grzybów, w Warszawie, garnitur mebli palisandrowy i takiż machoniowy, i t. p. objekta przez licytację publiczną sprzedane zostaną.
Wichrowski Komornik A.

DONIESIENIA PRYWATNE.

(N. D.